
0r.V.0062 - 186 / 2006                                                   

PROTOKÓŁ Nr 186 / 2006
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 9 lutego 2006 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  9
lutego 2006 roku,  o godz.  840 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  –
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

2. Akceptacja porządku dziennego obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu.

3. Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady XXXVII Sesji:

a) Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu Białostockiego
za II półrocze 2005 r.

b) Sprawozdanie  z  wykonania  uchwał  Zarządu  Powiatu  za  II
półrocze 2005 r.

c) Informacja o działalności  decyzyjnej  Starostwa Powiatowego i
jednostek organizacyjnych powiatu.

d) Podpisanie odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych.

e) Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego w 2005 r.

f) Uchwała  RPB  w  sprawie  podjęcia  działań  zmierzających  do
likwidacji I Liceum Profilowanego w Łapach.

4. Informacja przedstawicieli Rady Społecznej Szpitala Onkologicznego o
możliwości dofinansowania badań profilaktycznych.

5. Podpisanie umowy z Gminą Michałowo w sprawie przekazania dotacji
przez  gminę  na  remont  kapitalny  drogi  powiatowej  Suszcza  –
Sacharki.

6. Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Tykocina  w  sprawie
współfinansowania  w  2006  r.  modernizacji  dróg  powiatowych  we
wsiach Sierki i Saniki.

7. Podpisanie  umowy  w  sprawie  dofinansowania  przez  Gminę  Łapy
wykonania projektu technicznego budowy dróg powiatowych.

8. Zapoznanie  się  ze  skargą  Mazowieckiej  Spółki  Gazowniczej  na
Dyrektora PZD w Białymstoku.

9. Podpisanie  aneksów  do  umów  dotyczących  budowy  Regionalnego
Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w Supraślu.



10.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do
przeprowadzenia  postępowania  przetargowego  na  zakup  systemu
radiokomunikacyjnego na rzecz ZSM w Łapach.

11.Podpisanie umowy na wycenę nieruchomości w Sobolewie.

12.Podpisanie  aneksu  do  umowy  zlecającej  prowadzenie  Pogotowia
Opiekuńczego w Wasilkowie.

13.Podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

14.Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację  zadań z  zakresu  kultury  fizycznej  i  sportu  oraz  kultury  i
dziedzictwa narodowego.

15.Akceptacja  założeń  finansowania  II  Drużynowych  Powiatowych
Mistrzostw w Szachach.

16.Przyjęcie sprawozdań SP ZOZ Łapy z rozliczenia dotacji otrzymanych
na sfinansowanie dokumentacji  projektowej do wniosku o dotację z
Norweskiego Systemu Finansowego oraz na sfinansowanie adaptacji
pomieszczeń  na  potrzeby  nowotworzonego  Zakładu
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.

17.Upoważnienie Starosty do podpisania „Projektu współfinansowanego
przez Unię Europejską”.

18.Podpisanie  pisma  do  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  w  sprawie
uchybień wykazanych przez Kolegium RIO w uchwale budżetowej na
2006 rok.

19.Sprawy różne.

Ad. 1
Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią

protokołu nr 185/2005 z dnia 2 lutego 2006 roku, przyjęli go jednogłośnie,
po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Akceptacja  porządku  dziennego  obrad  XXXVII  Sesji  Rady

Powiatu.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

zebranym  projekt  proponowanego  porządku  obrad  XXXVII  Sesji  Rady
Powiatu Białostockiego w dniu 23 lutego 2006 r. /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy porządek obrad.

Ad. 3
Zaakceptowanie materiałów kierowanych pod obrady XXXVII

Sesji:
a) Sprawozdanie  z  wykonania  uchwał  Rady  Powiatu

Białostockiego za II półrocze 2005 r.
Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił

członkom Zarządu informację Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Rady Powiatu za okres od 1 lipca 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. /zał.
nr 3/.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go pod obrady XXXVII Sesji RPB.

b) Sprawozdanie z wykonania uchwał Zarządu Powiatu za II
półrocze 2005 r.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
członkom Zarządu informację Zarządu Powiatu Białostockiego z wykonania
uchwał Zarządu Powiatu za okres od 1 lipca 2005 r. do 31 grudnia 2005 r.
/zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go pod obrady XXXVII Sesji RPB.

c) Informacja  o  działalności  decyzyjnej  Starostwa
Powiatowego i jednostek organizacyjnych powiatu.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu przedstawiła  zebranym
informację  za  okres  od  1  stycznia  2005  r.  do  31  grudnia  2005  r.  o
działalności  decyzyjnej  Wydziałów  Starostwa  Powiatowego  i  jednostek
organizacyjnych  Powiatu,  do  zakresu,  których  należy  wydawanie  decyzji
administracyjnych /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy materiał i skierował go pod obrady XXXVII Sesji RPB.

d) Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelacje  i  zapytania
Radnych.

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  propozycją  odpowiedzi  na
interpelacje zgłoszone podczas XXXVI Sesji RPB w dniu 26 stycznia 2006 r. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. pism /zał. nr 6-8/.

Podpisane odpowiedzi na interpelacje przesłano zainteresowanym.

e) Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego w 2005 r.
Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw

Społecznych  przedłożyła  zebranym  raport  z  realizacji  Planu  Rozwoju
Lokalnego Powiatu Białostockiego za 2005 rok z prośbą o akceptację /zał. nr
9/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. materiał  i  skierował  go  do Komisji  Budżetu i  Finansów oraz
Rozwoju i Promocji Powiatu oraz pod obrady XXXVII Sesji RPB.

f) Uchwała RPB w sprawie podjęcia działań zmierzających
do likwidacji I Liceum Profilowanego w Łapach.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych przedstawiła członkom Zarządu projekt uchwały RPB w sprawie
podjęcia  działań  zmierzających  do  likwidacji  I  Liceum  Profilowanego  w
Łapach /zał. nr 10/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
ww. materiał  i  skierował  go  do Komisji  Oświaty,  Kultury,  Kultury
Fizycznej i Turystyki oraz pod obrady XXXVII Sesji RPB.

Ad. 4
Informacja  przedstawicieli  Rady  Społecznej  Szpitala

Onkologicznego  o  możliwości  dofinansowania  badań
profilaktycznych.
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Pan  Zenon  Żukowski  –  przedstawiciel  Rady  Społecznej  Szpitala
Onkologicznego w Białymstoku poinformował członków Zarządu, iż istnieje
możliwość  pozyskania  środków  z  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  na
profilaktykę  raka  piersi.  W  związku  z  tym  zaistniała  konieczność
zastanowienia  się  nad  możliwościami  dotarcia  do  osób  zagrożonych  tą
chorobą.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższą
informacją  i  podkreślił,  iż  jest  zainteresowany  udziałem  w  tym
programie profilaktycznym.

Temat  ten  szerzej  omówiony  zostanie  na  Komisji  Zdrowia,  Opieki
Społecznej i Spraw Rodziny.

Ad. 5
Podpisanie  umowy z  Gminą  Michałowo w sprawie  przekazania

dotacji przez gminę na remont kapitalny drogi powiatowej Suszcza –
Sacharki.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  PZD  w  Białymstoku  przedłożył
zebranym  projekt  umowy  pomiędzy  Powiatem  Białostockim  a  Gminą
Michałowo w sprawie przekazania dotacji przez gminę na remont kapitalny
drogi powiatowej nr 1464B Suszcza-Sacharki /zał. nr 11/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala – Wicestarostę Powiatu Białostockiego do podpisania ww.
umowy /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 6
Podpisanie odpowiedzi na pismo Burmistrza Tykocina w sprawie

współfinansowania  w 2006  r.  modernizacji  dróg  powiatowych  we
wsiach Sierki i Saniki.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku przedłożył zebranym propozycję
odpowiedzi na pismo Burmistrza Tykocina w sprawie współfinansowania w
2006 r. modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Tykocin we wsiach
Sierki i Saniki.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 13/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 7
Podpisanie umowy w sprawie dofinansowania przez Gminę Łapy

wykonania projektu technicznego budowy dróg powiatowych.
Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w

Białymstoku  przedłożył  zebranym  projekt  umowy  pomiędzy  Powiatem
Białostockim a Gminą Łapy w sprawie przekazania dotacji przez gminę na
opracowanie  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  ciągu  dróg
powiatowych o następujących numerach: droga powiatowa ul. Grzybowa (Nr
2347B) i droga powiatowa Nr 1525B oraz Zarządzenie Nr 174/06 Burmistrza
Łap z dnia 8 lutego 2006 r. w sprawie zmian do projektu budżetu gminy na
2006 r. /zał. nr 14, 15/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyraził  zgodę  na  sporządzenie
dokumentacji projektowej w tej sprawie.
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Jednocześnie  Zarząd Powiatu  Białostockiego  podjął  decyzję,  iż
powyższą umowę będzie można podpisać dopiero po podjęciu przez
Radę Miasta Łapy uchwały w sprawie budżetu miasta na 2006 r.

Ad. 8
Zapoznanie  się  ze  skargą  Mazowieckiej  Spółki  Gazowniczej  na

Dyrektora PZD w Białymstoku.
Członkowie Zarządu zapoznali  się z informacją o fakcie, iż do Zarządu

Powiatu Białostockiego wpłynęła skarga na Dyrektora PZD w Białymstoku z
powodu celowego działania na szkodę rozwoju Powiatu Białostockiego /zał.
nr 16/.

Pan Dyrektor przedstawił zebranym szczegóły zaistniałej sytuacji.
Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  ze  sprawą,

skierował  ją  zgodnie  z  kompetencjami  do  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 9
Podpisanie  aneksów  do  umów  dotyczących  budowy

Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej w
Supraślu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
członkom Zarządu projekty 3 aneksów do umów dotyczących budowy krytej
ujeżdżalni  koni  przy  ZSM  w  Supraślu  w  Ramach  Regionalnego  Centrum
Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej /zał. nr 17-19/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do  podpisania
powyższych aneksów /zał. nr 20-22/.

Jednocześnie  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz
przedstawił zebranym projekt aneksu do umowy dotyczącej budowy krytej
ujeżdżalni  koni  przy  ZSM  w  Supraślu  w  Ramach  Regionalnego  Centrum
Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej z Przedsiębiorstwem Produkcyjno
– Usługowym „MARK-BUD” sp. z o.o. z prośbą o upoważnienie 2 członków
Zarządu do jego podpisania w późniejszym terminie /zał. nr 23/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu  do  podpisania
powyższego aneksu.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 10
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Starosty  do

przeprowadzenia  postępowania  przetargowego na zakup systemu
radiokomunikacyjnego na rzecz ZSM w Łapach.

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  projektem  uchwały  w  sprawie
upoważnienia  Starosty  Powiatu  Białostockiego  do  przeprowadzenia
postępowania przetargowego na zakup systemu i sieci radiokomunikacyjnej
dla Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 24/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
1861/2006 z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie upoważnienia Starosty
Powiatu  Białostockiego  do  przeprowadzenia  postępowania
przetargowego na zakup systemu i sieci radiokomunikacyjnej /zał. nr
25/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 11
Podpisanie umowy na wycenę nieruchomości w Sobolewie.
Członkowie Zarządu zapoznali się z projektem umowy o dzieło na wycenę

nieruchomości  w Sobolewie pomiędzy Zarządem Powiatu Białostockiego a
rzeczoznawcą majątkowym Panem Bogdanem Ratasiewiczem /zał. nr 26/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższej umowy /zał. nr 27/.

 Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Pani  Katarzynie
Anuszkiewicz – pracownikowi ds. zamówień publicznych.

Ad. 12
Podpisanie aneksu do umowy zlecającej prowadzenie Pogotowia

Opiekuńczego w Wasilkowie.
W  związku  ze  zmianą  wysokości  dotacji,  jaka  została  określona  na

realizację  umowy  zlecającej  prowadzenie  Pogotowia  Opiekuńczego  w
Wasilkowie w roku bieżącym, Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor PCPR
w  Białymstoku  przedstawiła  członkom  Zarządu  projekt  aneksu  nr  3  do
umowy  nr  2/2004  zawartej  pomiędzy  ZPB  a  Zgromadzeniem  Sióstr  Św.
Teresy  Od  Dzieciątka  Jezus,  w  sprawie  zlecenia  prowadzenia  Pogotowia
Opiekuńczego tj. placówki opiekuńczo-wychowawczej typu interwencyjnego
na 15 miejsc w ramach Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej
„OPOKA” w Wasilkowie /zał. nr 28/ oraz projekt pisma w tej sprawie /zał. nr
29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Rafała
Szokala  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do  podpisania
powyższego aneksu oraz pisma przewodniego /zał. nr 30, 31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 13
Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie

prawa własności do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.
Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  przedłożył  zebranym  3

wnioski do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz
Powiatu Białostockiego w stosunku do nieruchomości położonych na terenie
Gminy:

 Czarna Białostocka, obręb Czarna Białostocka, działka nr 1069/80 /zał.
nr 32/,

 Gródek, obręb Borki, działka nr 2013/7, 2013/9, 2013/11, 2041/1 /zał.
nr 33/,

 Gródek,  obręb  Borki,  działka  nr  2007/1,  2009/1,  2011/1,  2030/2,
2042/1, 2043/2, 2044/2, 2047/1, 2051/1, 2051/2, 2052/1 /zał. nr 34/,

z prośbą o podpisanie.
Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił  Pana

Romualda  Wiszniewskiego  –  Członka  Zarządu oraz  Pana Bogdana
Zdanowicza  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  powyższych
wniosków.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.
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Ad. 14
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu

ofert na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz
kultury i dziedzictwa narodowego.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych  przedstawiła  członkom  Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie
ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w  roku  2006  zadań  z
zakresu kultury fizycznej i sportu oraz kultury i dziedzictwa narodowego /zał.
nr 35/.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie  podjął  uchwałę nr
1862/2006 z dnia 9 lutego 2006 r. w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2006 zadań w zakresie kultury
fizycznej i  sportu oraz kultury i  ochrony dziedzictwa narodowego
/zał. nr 36/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 15
Akceptacja  założeń  finansowania  II  Drużynowych  Powiatowych

Mistrzostw w Szachach.
Wydział  Spraw  Społecznych  wystąpił  do  Zarządu  z  wnioskiem  o

akceptację wydatkowania środków finansowych z działu 926 kultura fizyczna
i sport na organizację II Drużynowych Mistrzostw Powiatu Białostockiego w
Szachach w Wasilkowie /zał. nr 37/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
powyższy wniosek.

Ad. 16
Przyjęcie  sprawozdań  SP  ZOZ  Łapy  z  rozliczenia  dotacji

otrzymanych  na  sfinansowanie  dokumentacji  projektowej  do
wniosku o dotację  z  Norweskiego  Systemu Finansowego oraz  na
sfinansowanie adaptacji pomieszczeń na potrzeby nowotworzonego
Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.

Pani  Celina  Grażyna  Wojciechowska  –  Naczelnik  WSS  przedłożyła
zebranym  sprawozdanie  finansowe  SP  ZOZ  w  Łapach  z  realizacji
porozumienia z dnia 22 grudnia 2005 r.  w sprawie przekazania 20.000 zł
dotacji  na  sfinansowanie  dokumentacji  projektowej  oraz  studium
wykonalności do wniosku o dotację z Norweskiego Mechanizmu Finansowego
/zał. nr 38/, a także z realizacji porozumienia z dnia 13 października 2005 r.
w  sprawie  dotacji  na  sfinansowanie  adaptacji  pomieszczeń  na  potrzeby
nowotworzonego Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego w SP ZOZ w Łapach i
aneksu do ww. porozumienia zawartego w dniu 28 grudnia 2005 r. /zał. nr
39/.

Zarząd Powiatu Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdania.

Ad. 17
Upoważnienie  Starosty  do  podpisania  „Projektu

współfinansowanego przez Unię Europejską”.
Wydział  Spraw  Społecznych  zwrócił  się  do  zarządu  z  prośbą  o

upoważnienie Starosty do podpisania „Projektu współfinansowanego przez
Unię Europejską” w ramach kolejnej części projektu „Wyposażenie centrów
kształcenia  ustawicznego,  centrów  kształcenia  praktycznego  oraz
wybranych  szkół  zawodowych  w  specjalistyczne  stanowiska  do
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przeprowadzania  zewnętrznych  egzaminów  zawodowych  –  część  II”  w
ramach  Sektorowego  Programu  Operacyjnego  Rozwój  Zasobów  Ludzkich
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu
Państwa.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
ww. projektu /zał. nr 40/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WSS.

Ad. 18
Podpisanie pisma do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie

uchybień wykazanych przez Kolegium RIO w uchwale budżetowej na
2006 rok.

W związku z uchybieniami w uchwale Nr XXXV/306/2005 Rady Powiatu
Białostockiego wykazanymi przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w  Białymstoku  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła
zebranym projekt pisma do Przewodniczącego Rady Powiatu Białostockiego
w sprawie powyższych uchybień /zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 42/.

Powyższe  pismo  przekazano  Panu  Andrzejowi  Kałużyńskiemu  –
Przewodniczącemu Rady Powiatu Białostockiego.

Ad. 19
Sprawy różne.
Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie  Zarządu

Powiatu Białostockiego w dniu  9 lutego 2006 roku zostało zakończone  o
godz. 1150.

Protokołowała:
Monika Kropiewnicka

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta
Rafał Szokal - Wicestarosta
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu

8


	PROTOKÓŁ Nr 186 / 2006
	
	Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w

